הזמנת כבוד

לכבוד ידידינו השותפים היקרים והנאמנים במפעל הגדול של פרויקט החברותות – רב ותלמיד

ברגשי כבוד והערכה רבה ובשמחה של מצוה הננו מתכבדים להזמיןכם

למעמד חיזוק והוקרה של 'פרויקט החברותות'

לכבודה של תורה

ולעילוי נשמת הגאון הגדול רבי יהודה שפירא זצוק"ל

המעמד יתקיים ביום חמישי ט"ו באייר תש"ע 29 אפר' 2010 (בשעה 19:00 בערב)

באולמי 'ארמונות חן' רחוב שלמה המלך 29 בני ברק

בהשתתפות גדולי תורה ויראה

בראשות מרן הגאון רבי אהרן לייב שטיינמן שליט"א

19:30-19:00 התכנסות וסידור חברותות - רב ותלמיד

20:00-19:30 הקרנת מצגת מתהליך פעילות הפרויקט

20:30-20:00 תפילת ערבית ברוב עם